
 

  ２０１９年 １２月 ２日 

 

 

 

「ヨークベニマル梁川
やながわ

店」再開店のお知らせ 
 

 

 

２０１９年１２月６日（金）午前９時３０分、福島県伊達市に「ヨークベニマル梁川店」を再開店すること 

となりましたので、ご案内いたします。 

ヨークベニマル梁川店は、２０１９年１０月１２日の台風第１９号により大きな被害を受け休業しており 

ましたが、建物と敷地の改修工事を行い、再開店できることとなりました。 

再開店にともない、食料品や住居関連品を中心とした品揃えとなります。 

衣料品の取り扱いはなくなるため、ご不便をおかけいたしますが、お客様に親しまれる店となるよう、 

精一杯取り組んでまいります。 

  皆様のご来店を心よりお待ち申し上げます。 

 

  ※１２月６日（金）のオープニングセールとしまして、先着３００名のお客様に、「私のお買物かご」を 

    プレゼントいたします（商品はなくなり次第、終了となります。ご了承下さい。）。 

 

※当店店舗内の「白洗舎（クリーニング）」・「はさみの歌（美容室）」さんも同日、再開店いたします。 

     

 《店舗概要》 

１、 所在地      〒９６０－０７４５ 

             福島県伊達市梁川町字右城町１５番地 

             ＴＥＬ ： ０２４－５７７－４９００ 

             FAX ： ０２４－５７７－５２６６ 

 

２、 店 長       阿部 純一 （あべ じゅんいち） 

 

３、営業時間     午前９時３０分～午後９時（年中無休） 

 

４、取扱品目     ヨークベニマル ： 食料品､酒､住居関連品                          

             テナント     ： 惣菜､寿司､ベーカリー、クリーニング、美容室 

ＡＴＭ１台（セブン銀行） 

  

 

 

 

株式会社ヨークベニマル 


